PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.10.2014

	№
	1831

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие и инновационная экономика

в муниципальном образовании Гулькевичский район»

на 2015 – 2017 годы

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в целях реализации вопросов содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Гулькевичского района и позиционирования инвестиционного потенциала муниципального образования Гулькевичский района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» на 2015 – 2017 годы (приложение № 1);

2) порядок предоставления бюджетных средств в форме субсидий для возмещения части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности (приложение № 2).

2. Определить управление экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район уполномоченным органом по организации и проведению:

1) отбора проектов субъектов малого предпринимательства муниципального образования Гулькевичский район;

2) отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Гулькевичский район на право заключения договора о предоставлении бюджетных средств в форме субсидии для возмещения части затрат.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Гулькевичский район (Юрова) предусмотреть средства в бюджете муниципального образования Гулькевичский район на реализацию муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район»                               на 2015 – 2017 годы.

4. Пресс-службе администрации муниципального образования Гулькевичский район (Софиенко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район С.А.Юрову.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № ________

	«Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район»

на 2015 – 2017 годы

	Проект внесен:

	Управлением экономики и потребительской  сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник управления

	Е.А.Хмелько

	Составитель проекта:

Ведущий специалист

управления экономики и потребительской сферы

администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Т.В.Айдинова

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район

по финансово - экономическим вопросам, начальник финансового управления

	С.А.Юрова

	Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия» администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Е.А.Бурлуцкая

	Председатель Гулькевичской

торгово - промышленной палаты

	В.Н.Паньков

	Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации муниципального образования Гулькевичский район

	О.В.Незусова

	Советник главы муниципального образования

Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район

	И.В.Верба

	Заместитель главы

муниципального образования

Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В.Перевертайло